CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°'!O l' ,DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de

suas atribuições regimentais, e considerando o Memorando nO 115/2001, da

Procuradoria-Geral,

RESOLVE:

Art. 1° Elogiar a servidora Maria Aparecida Tomaz Oliveira, matrícula

nO 12.378-34, lotada na Procuradoria-Geral, em reconhecimento à dedicação,

zelo e competência profissional demonstrada no desempenho de suas

atividades.

Brasília, o'}b de s,tembro de 2001.

8AIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF